
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 

via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  151  Reg. Del. 
 
 

 

OGGETTO: Correzione errore materiale all’allegato A) della Deliberazione Giunta Comunale 
n. 101 del 18/6/2012.  

 
 

L’anno duemilatredici  il giorno trenta  del mese di settembre alle ore 12,20, nella solita 
sala delle adunanze della Residenza Comunale, si è riunita la Giunta Comunale nelle 
seguenti persone: 
 

 
N/ro 

d’ 
ord. 

 

 
 

Cognome e nome 
 
 

 
 

Qualifica 
 

 

 
 

Presente 
 

 
 
Assente 

 

 
1 
2 
3 
4 
5 
 

 
Dott. Francesco Froio 
Avv. Giuseppe Macrì 
Dott. Michele Malta 
Avv. Felice Siciliano 
Sig.ra Maria Concetta Marascio 
 

 
Sindaco 

Vicesindaco 
Assessore 

 “ 
Assessore Esterno 

 

 
x 
 
 

x 
x 

 
 

x 
x 
 
 

 
 
  Assiste il  Segretario Comunale Dott. Giuseppe Scarpino. 
  Presiede il  Sindaco Dott. Francesco Froio il quale, riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Richiamata la propria Deliberazione n. 101 del 18/6/2013 con la quale si è proceduto a 
rideterminare la dotazione organica e approvato il  e fabbisogno annuale 2013 e  triennale  
2013/2015 del personale   e approvata la  nuova articolazione Aree e Servizi; 
Considerato che da una verifica si è potuto riscontrare un errore materiale contenuto 
nell’allegato A) al citato atto nella parte riguardante il numero dei posti riferito agli 
Istruttori Amministrativi che risultano essere 6 e non 9 per effetto della trasformazione di 
n. 3 posti in Agenti di Polizia Locale disposto con lo stesso atto; 

 



Ritenuto dover provvedere alla correzione trattandosi di mero errore materiale che non 
inficia in nessun modo la volontà espressa dall’Amministrazione con l’adozione della 
deliberazione 101/2013; 
Visto l’allegato A) debitamente rettificato riferito al personale presente in dotazione 
organica con i posti occupati e vacanti, nonché, quelli trasformati, riferita al 30/9/2013, 
che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale; 

Dato atto che: 
- viene confermato integralmente quanto contenuto nella Deliberazione n.101/2013;  
-  a mente della vigente normativa in materia la presente sarà trasmessa  alle OO.SS di 
categoria; 

Visto il CCNL vigente. 
Visto il relativo parere  del revisore dei conti; 
Acquisiti i pareri tecnici e contabili ex art. 49 del decreto legislativo  18 agosto 2000, n. 
267; 
Visto il regolamento degli uffici e dei servizi. 
Visto lo Statuto Comunale, 
Con voti unanimi espressi in forma palese 
 

D E L I B E R A 
 

-   di apportare le correzioni all’allegato A) della citata Deliberazione  n. 101/2013 
nella parte riguardante i posti di Istruttore Amministrativo presenti ed occupati in 
dotazione organica e per come meglio esplicitato nel nuovo rettificato allegato A) che 
allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale. 

 
-  di confermare in ogni sua parte la Deliberazione 101/2013; 

 
-  di trasmettere copia della  presente alle OO.SS. di categoria e alla RSU Aziendale; 

 
Con successiva e separata votazione all’unanimità, la presente deliberazione, è stata resa 
immediatamente esecutiva ai sensi del TUEL n. 267/2000. 
 
 
 
 
Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto. 

 
 
  IL SEGRETARIO                                                                     IL SINDACO 
 Dott. Giuseppe Scarpino                                               Dott. Francesco Froio          
_____________________________________________________________________ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 
del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con il decreto lgs. 18 agosto 
2000, n. 267, viene pubblicata   all’Albo     on - 
line      per       quindici     giorni   consecutivi 
decorrenti dal ____04/10/2013 al 19/10/2013___ 

 

                               
                               IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                  Dott. Giuseppe Scarpino 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
 Sig.ra Fabbio Rosaria               
 
 
 

 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
/___/  il  _____________________ , ai sensi 
dell’art. 134, comma 3, del  t.u.e.l. approvato con 
decreto lgs n. 267/2000, trascorso il decimo 
giorno dalla sua pubblicazione. 
 
/___/  il   ____________________  , ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del citato t.u.e.l., perché 
dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 

 
 
/_X__/ Comunicata ai Capigruppo Consiliari, 
contestualmente all’affissione all’albo, con nota prot. n. 
8341  del 04/10/2013 , ai sensi dell’art. 125 del t.u.e.l. 
approvato con decreto lgs. n. 267/2000. 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario del Comune, su attestazione 
del messo comunale, certifica che la presente 
deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio dal 
_____________________ , senza seguito di ricorsi.           

    
IL  SEGRETARIO 

 
 
 
 

 

 

/___/ Comunicata al Prefetto di Catanzaro, 
contestualmente all’affissione all’albo, con nota prot. n. 
____________ del ________________ , ai sensi 
dell’art. 135 del t.u.e.l. approvato con decreto lgs. n. 
267/2000 
 
 

 

 

 


